
VEŘEJNÁ VÝZVA 
 

MĚSTO RÁJEC-JESTŘEBÍ 

 

Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí 

 

v souladu s ust. § 6 zákona č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění 

 

vyzývá zájemce k přihlášení na pracovní místo 

 

referent/ka evidence nemovitostí  

 
Popis pracovní pozice: 

 

- Vede evidenci nemovitostí v k. ú. města Rájec-Jestřebí a Kuničky, vede registr 

nemovitostí, vyhlašuje příslušná opatření katastrální úřadu a spolupracuje při nich, 

spolupracuje při provádění komplexních pozemkových úprav, zpracovává podklady 

pro jednání orgánů města k žádostem o prodej, pronájem, směnu, pacht a k žádostem o 

služebnosti, vyhotovuje smlouvy kupní, nájemní, pachtovní, o zřízení služebnosti, o 

směně pozemků, zajišťuje znalecké posudky, zajišťuje zveřejňování záměrů a další 

související činnosti.  

- Provádí administrativní práce Stavebního odboru, zajišťuje zápisy staveb do RÚIAN a 

katastru nemovitostí, účastní se kontrolních prohlídek staveb, provádí zápisy z jednání 

stavebního odboru, zajišťuje archivaci spisů stavebního odboru, vyhotovuje statistické 

výkazy povolených a dokončených staveb a další související činnosti. 

 

Zařazení podle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a 

správě: 

 

- referent společné státní správy a samosprávy – zajišťování ucelených odborných 

agend státní správy a samosprávy  

 

Platové zařazení: 

 

-     řídí se zákoníkem práce a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech     

      zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, platová třída 8. 

 

Místo výkonu práce 

¶  

- Městský úřad Rájec-Jestřebí, Blanenská 84, Rájec-Jestřebí, 679 02 a město Rájec-

Jestřebí a jeho katastrální území, katastrální území obce Kuničky 

 

Obecné předpoklady:  

 

- státní občanství České republiky, u cizinců trvalý pobyt v České republice, 

-  dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům, znalost jednacího jazyka, 

občanská a morální bezúhonnost 

 

Kvalifikační předpoklady a požadavky:  



 

Dosažené vzdělání: 

     -      střední vzdělání s maturitní zkouškou nejlépe ekonomického, právního nebo 

stavebního směru 

 

Znalosti oboru:  

 

    -    znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

          -    znalost zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 

Zvláštní odborná způsobilost: 

 

-  není požadována 

 

Praxe: 

 

-  v samosprávě nebo státní správě v dané oblasti výhodou  

 

Další požadované dovednosti: 

 

        -      znalost práce na PC: WORD, EXCEL, Internet, Outlook, 

        -       komunikační dovednosti, asertivita, vstřícnost, přesnost, pečlivost a svědomitost 

        -       řidičský průkaz skupiny B 

 

Datum nástupu: 

 

         -    1. květen 2024 nebo dle dohody 

 

 

Lhůta pro podání písemné přihlášky: 

 

          -     do 02.04.2024 (datum doručení na podatelnu města Rájec-Jestřebí) 

 

 

Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

- jméno, příjmení (tituly) zájemce 

- datum a místo narození zájemce 

- státní příslušnost zájemce 

- místo trvalého pobytu zájemce 

- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana 

- kontaktní telefon a e-mail 

- datum a podpis zájemce 

 

K přihlášce zájemce připojí:  

 

- strukturovaný životopis s uvedením údajů   o   dosavadních   zaměstnáních a odborných   

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 



- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost 

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými doklady doručte v uzavřené obálce se značkou 

- „NEM – NEOTVÍRAT“ na adresu: město Rájec-Jestřebí, Mgr. Pavla Kotlánová, 

LL.M., tajemnice, Blanenská 84, 679 02  Rájec-Jestřebí. 

- Podrobné informace o pracovní pozici podá tajemnice Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M., e-

mail: tajemnik@rajecjestrebi.cz, tel.: 516 432 014. 

- Neúplné přihlášky nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

- Povinné přílohy přihlášky budou po skončení výběrového řízení skartovány, neuvede-li 

uchazeč/uchazečka v písemné přihlášce zájem o vrácení dokumentů zpět. 

- Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

- Uchazeč bere na vědomí, že město Rájec-Jestřebí bude pro účely tohoto výběrového řízení 

zpracovávat jeho osobní údaje uvedené v této veřejné výzvě, a to v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

V Rájci-Jestřebí 13.03.2024     

 

 

 

 Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M.  v. r. 

                                                                        tajemnice 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13.03.2024  

K sejmutí:                                  03.04.2024 

Sejmuto dne:                                                                                    

  


